Andra kvartalet 2022

DELARSRAPPORT, JANUARI — JUNI 2022

Stark tillvixt och lonsambet som normaliseras

Nettoomsittningen under andra kvartalet var 2 980 (2 445)
MSEK. Den organiska tillvixten uppgick till 9 procent,
tillvixten fran forvirv till 11 procent och valutaeffekter till
2 procent.

Justerat EBITA 6kade med 3 procent till 172 (167) MSEK och

Forsta halvaret 2022

Nettoomsittningen under forsta halviret var 5 935 (4 775)
MSEK. Den organiska tillvixten uppgick till 10 procent,
tillviixten fran férvirv till 12 procent och valutaeffekter till 2
procent.

Justerat EBITA 6kade med 17 procent till 359 (306) MSEK

rorelsemarginalen var 5,8 (6,8) procent.

EBIT uppgick till 119 (119) MSEK. Resultat efter skatt var

79 (81) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 0,8 (0,8) SEK.

Kassagenereringen for den senaste 12-méanadersperioden

uppgick till 97 (94) procent.

Skuldsittningsgraden i forhallande till justerat EBITDA

uppgick till 2,0 (1,7).

RESULTAT | KORTHET, KONCERN

och rorelsemarginalen var 6,0 (6,4) procent.

EBIT uppgick till 242 (203) MSEK. Resultat efter skatt var
164 (134) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 1,7 (1,4) SEK.

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec

2022 2021 2022 2021 12 méan 2021
Nettoomsattning, MSEK 2980 2 445 5935 4775 11 264 10 104
Organisk tillvéaxt, % 9 8 10 0 8 3
Forvarvad tillvaxt, % 11 1 12 1 8 3
Valutakurseffekter, % 2 -1 2 -1 1 0
Justerat EBITA, MSEK 172 167 359 306 683 631
Justerad EBITA-marginal, % 5,8 6,8 6,0 6,4 6,1 6,2
EBIT, MSEK 119 119 242 203 442 403
Resultat efter skatt, MSEK 79 81 164 134 295 265
Kassagenerering, % 30 10 54 48 97 98
Resultat per aktie, SEK 0,8 0,8 1,7 1,4 3,1 2,8

For definitioner och berakning av nyckeltal, se sidan 29.

Jamfdrelsestérande poster redovisas i not 3.
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STARK TILLVAXT OCH LONSAMHET SOM

NORMALISERAS

DEN HOGA TILLVAXTTAKTEN FORTSATTER

Effekter av vunna affirer och férvirvade bolag under foregiende dr
fortsitter prigla andra kvartalet. Danmark star f6r den hogsta
organiska tillvixten med 28 procent, vilket frimst representeras av
de nya avtalen med DSB och Byggnadsstyrelsen. Aven Sverige har
en hog organisk tillvixt om 11 procent, dir IFM-avtalet med
PostNord och sikerhetsavtalet med Borealis fortsitter bidra
positivt. Aterhimtningen av de rérliga volymer som minskade
under pandemin bidrar till den organiska tillvixten i samtliga
linder.

Den férvirvade tillvixten uppgar till 11 procent och
representeras av de tre férvirv som genomforts i Sverige; Veolia
Technical Management, Inspira och Centrumstid.

Under andra kvartalet tecknar Coor flera nya avtal, bl.a. med
Géteborgs Hamn och kommunerna Abo och Tavastehus samt
forlinger flera viktiga IFM-avtal med bl.a ABB och Stockholm
Exergi.

FOKUS PA UPPSTART OCH INTEGRATION

I ett kvartal med hég tillviixe ligger stort fokus pa att genomféra
uppstart av nya kontrakt och integrera nya férvirv. Den 1 maj 2022
startades IFM-avtalet med Danska Byggnadsstyrelsen samtidigt
som uppstarten av DSB fortsitter. Vi har initialt forstarkt
kontrakten med uppstartsresurser for att sikerstilla langsiktig
l6nsamhet och stirkt den danska organisationen for att hantera
den nya volymen. Aven i integrationerna av de tre svenska
forvirven, har vi initialt stéttat med resurser och forvirven

fortsitter bidra i nivd med vara forvintningar.

NORMALISERING AV VOLYMMIXEN

Fér forsta gdngen pa 6ver tva ar upplever vi ett kvartal som inte
innehaller covid-restriktioner. Vara kunder atergar till arbets-
platserna, dven om det fortsatt finns flexibilitet att arbeta
hemifran. Mianga féretag arbetar aktivt med att attrahera tillbaka
sina medarbetare och utékar sitt serviceerbjudande for att trumfa
hemmakontorets bekvimlighet. Utformning av kontor och
serviceerbjudande ir ett viktigt verktyg for att utveckla en stark

foretagskultur, framfér allt i en tid dd manga upplever att
rorligheten pa arbetsmarknaden 6kar och att kampen om
talangerna hardnar. Hir blir Coor en viktig samarbetspartner till
vara kunder.

Fér Coor innebir kundernas atergang till arbetsplatserna en
mer normaliserad volymmix av tjinster. I samtliga linder ser vi att
de rérliga volymerna inom fastighetsrelaterade projekt 6kar,
medan de covid-relaterade rorliga volymerna inom lokalvard
minskar, iven om efterfrigan pa professionell lokalvérd fortsatt dr
hég. T arbetet med att attrahera tillbaka medarbetare till
arbetsplatsen ir materbjudandet viktigt och i de linder dir Coor
bedriver restaurangverksamhet, ser vi en 6kning av lunchgister
och cateringvolymer. Dessa forindringar bidrar till EBITA-

tillvixten samtidigt som marginalnivderna normaliseras.

COOR AR VAL POSITIONERAT

Coor fortsitter bygga ett langsiktigt hallbart bolag. En viktig
milstolpe ér att vara klimatmal nu dr godkinda av Science Based
Target initiative. Detta ir ett kvitto pa att vi sitter ambitiosa mal
och fokuserar pa ritt saker i vart klimatarbete.

Jag vill rikta ett stort tack till mina kollegor som bidragit till
att vi lyckats med kombinationen av stark tillvixt och fortsatt
goda marginaler. Jag vill dven rikta ett stort tack till vira kunder
for ett fortsatt stort fortroende.

Vi, likt flera andra bolag, upplever stérre osikerhet i
omvirlden med bl a. hégre inflationstakt. Fokus ligger pa att
adressera effekterna av detta genom béde effektiviseringar och
prisjusteringar.

Pipeline av nya affirer ir fortsatt god. Givet var starka,
finansiella position, ser vi dven fortsatta mojligheter att genomfora

virdeadderande forvirv i Norden.

Stockholm den 15 juli 2022
AnnaCarin Grandin

VD och koncernchef, Coor
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For att leverera pd Coors strategi och utveckla verksambeten i enlighet med Coors vision krivs ett
lingsiktigt ballbart arbete. Coor strivar efter att bedriva en ansvarsfull verksambet. Det innebir att vi

skapar virde i tre dimensioner; affirsansvar, socialt ansvar och miljoansvar. Coor rapporterar transparent

utvecklingen i samtliga tre dimensioner.

AFFARSANSVAR

Coor ska ha en stabil finansiell
utveckling och leverera hig
kundnéjdhet genom att:

* Ha en uthallig tillviixt och
Iénsamhet 6ver tid

Leverera virdeskapande och
innovativa l6sningar

Tillhandahalla tillférlitlig och
relevant information pa ett sikert
sitt

Bidra till atc kunderna uppnir sina
mal

Mal inom affarsmaéssig hallbarhet:

* Organisk tillvixt: 4-5%

* Justerad EBITA-marginal: -5,5%

* Kassagenerering: >90%

* Kapitalstruktur: <3,0 ggr

* Utdelning: ~50% av justerat
nettoresultat

* Kundnéjdhet: 270

Coor ska ha engagerade och
motiverade medarbetare, inga
arbetsrelaterade skador eller
lingtidssjukskrivningar och
lika méjligheter genom att:

= Aktivt arbeta for vilmiende

medarbetare och en siker
arbetsmiljo

Virna om mangfald och
jamstilldhet dir varje
medarbetare ska behandlas

respektfullt och rittvist oavsett

exempelvis kon och etnicitet

Utveckla och engagera
bolagets medarbetare

genom lokala
samhiillsférbittrande initiativ

Mal inom social hallbarhet:

* Medarbetarnsjdhet: >70

" Lika mdjligheter: 50% andel
kvinnliga chefer

= TRIF: <3,5

Bidra till samhiillsutvecklingen

MILJOANSVAR

Coor ska arbeta fér ansvarsfull
konsumtion och minskade
utslipp genom att:

* Aktivt medverka till att minimera
kundernas miljspaverkan

* Bedriva ett strukturerat och
proaktivt initierat miljarbete

= Aktivt arbeta med strategiska och
taktiska leverantérer

* Halvera Coors klimatavtryck fram
till &r 2025

Mal inom miljémaéssig hallbarhet:
* Minska utslidppen, scope 1 och 2
med 50% till 2025 och 75% till 2030
jimfért med var baseline

75% av utslippen inom inképta
varor och tjinster samt
uppstrémstransporter kommer
frin leverantorer med mal
godkiinda av SBTi eller
motsvarande till 2026

Minska utsldppen frin mat &
dryck (del av scope 3) med 30 %
jimfort med var baseline fram till
ar 2023
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AFFARSANSVAR

OMSATTNING OCH RESULTAT Nettoomsattning (MSEK)
3000
apr-jun jan-jun 2500
Nyckeltal 2022 2021 2022 2021 5000
Nettoomséttning, MSEK 2980 2445 5935 4775
Organisk tillvéxt, % 9 8 10 0 1500 -
Forvarvad tillvaxt, % 11 1 12 1 1000 -
Valutaeffekter, % 2 -1 2 -1 500 -
Justerat EBITA, MSEK 172 167 359 306 0
, inal. © Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Justerad EBITA-marginal, % 5,8 6,8 6,0 6,4 30 50 51 51 51 51 32 52
EBIT 119 119 242 203
EBIT-marginal, % 4,0 4,9 4,1 4,2 Kvartalsutfall Rullande 12

Antal anstéllda (heltidstjanster) 10406 9051 10406 9051

Justerat EBITA (MSEK)

Andra kvartalet (april — juni) igg 800
Omsittningen 6kade med 22 procent jimfért med samma period féregiende r. 160 > m ! 700
Den organiska tillvixten uppgick till 9 procent. Den héga organiska tillvixten 140 - pm—T. N ... 600
drivs av Danmark och Sverige och kommer frimst frin nya affirer, t ex DSB, 120 e e 500
Danska Byggnadsstyrelsen och PostNord. I kvartalet syns dven en dterhimtning 128 1 B B RN R B 400
av uppdragsvolymer inom fastighetsservice samt mat och dryck vilket ocksa bidrar 60 300
till en mer normaliserad volymmix. 40 - e - M e oM o 200
Forvirvad tillvixt f6r kvartalet uppgick till 11 procent och ir relaterad till de 20 - e H B B B B 100
tva forvirv som gjordes under andra halvaret 2021 (Veolia TM och Inspira AB i 0 03 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 0
Sverige) samt till forvirvet av Centrumstid AB i Sverige under andra kvartalet 20 -20 -21 -21 -21 -21 -22 -22

2022. Valutaeffekterna var positiva och uppgick till 2 procent.
Rérelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 172 (167) MSEK. Rorelse- Kvartalsutfall Rullande 12
marginalen i kvartalet uppgick till 5,8 (6,8) procent. Det forbittrade
rorelseresultatet édr frimst volymdrivet medan forindringen av rérelsemarginalen
drivs av en mer normal volymmix och de forvintade effekter som foljer med stora
uppstarter. Vi ser dven vissa negativa effekter frin en osiker omvirld, t ex

prisokningar pa material och att kunder paverkas av stérningar i leveranskedjor.

Nettoomséttning Nettoomsattning per Nettoomsattning per Nettoomsattning per
per land (R12) kontraktstyp (R12) tjanstekategori (R12) kundsegment (R12)
= Sverige, 52% IFM, 59% = Lokalvard, 37% = Offentlig sektor, 29%

Norge, 21% FM-tjanster, 41% Fastighet, 31% Tillverkning, 24%
= Danmark, 21% m Arbetsplatsservice, 18% = Energi, 17%
Finland, 6% Mat & Dryck, 10% IT & Telecom, 10%
= Ovrigt, 4% = Fastighet & Bygg, 8%

m Ovrigt, 12%
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Centrala kostnader har 6kat jimfort med féregiende ar drivet av bade tillvixt

och en normalisering av kostnader samt 6kade ambitioner inom t ex héllbarhet,

digitalisering och I'T-sikerhet.

EBIT uppgick till 119 (119) MSEK. De jimférelsestérande posterna var nigot

hogre jamfort med foregdende ar.

Forsta halvaret (januari — juni)

Omsittningen 6kade med 24 procent jimfort med forsta halvaret foregaende ar.
Den organiska tillvixten uppgick till 10 procent, férvirvad tillvixt uppgick till
12 procent och valutakurseffekterna uppgick till 2 procent.

Rérelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 359 (306) MSEK och rorelse-

marginalen uppgick till 6,0 (6,4) procent.

FINANSNETTO OCH RESULTAT EFTER SKATT
Finansnettot var nagot hogre jimfort med féregiende ar och uppgick till -30 (-27)
MSEK. Skattekostnaden uppgick till -48 (-42) MSEK vilket motsvarar 23 (24)
procent av resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 164 (134) MSEK.

FINANSIELL STALLNING

Koncernens nettoskuldsittning uppgick vid periodens slut till 1 772 (1 389) MSEK.
Skuldsittningsgraden, definierad som nettoskuld i férhéllande till justerat
EBITDA rullande 12 manader, var vid periodens slut 2,0 (1,7), vilket ir vil i linje
med koncernens malsittning om en skuldsiteningsgrad under 3,0.
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 2 028 (2 033) MSEK, och
soliditeten till 29 (34) procent. Under andra kvartalet har en utdelning till

aktiedgarna om 228 MSEK betalats ut.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 462 (57) MSEK. Totalt
outnyttjat lineutrymme uppgick vid periodens slut till 500 (1 350) MSEK.

KASSAFLODE

Det operativa kassaflodet varierar mellan kvartalen. Den frimsta parametern att
félja dr forindring av rérelsekapitalet under de senaste 12 manaderna. Under
perioden minskade rérelsekapitalet med 48 (7) MSEK drivet av fortsatt fokuserat

arbete tvirs hela organisationen.

Det viktigaste nyckeltalet for Coors kassafléde idr kassagenerering, definierat
som kvoten av ett férenklat operativt kassaflode och justerat EBITDA.
Kassagenereringen for den senaste 12-manadersperioden uppgick till 97 (94)

procent, vilket ir i linje med koncernens malsittning om en kassagenerering éver

90 procent.

Kassagenerering, %
120

Q2 Q2 Q2
-18 -19 -20

Kassagenerering (R12)

jan-jun
Finansnetto (MSEK) 2022 2021
Rantenetto exkl leasing -24 -19
Rantor, leasing -4 -4
Lanekostnader -1 -2
Kursdifferenser 1 1
Ovrigt -2 -3
Summa finansnetto -30 -27
Resultat fore skatt 212 175
Skatt -48 -42
Resultat efter skatt 164 134
30 jun 31l dec
Nettoskuld (MSEK) 2022 2021 2021
Skulder kreditinstitut 997 143 995
Obligationslan 1000 1000 1 000
Leasing, netto 279 301 297
Ovrigt -42 2 -1
2234 1446 2291
Kassa -462 -57 -628
Nettoskuld 1772 1389 1663
Skuldséttningsgrad, ggr 2,0 1,7 2,0
Eget kapital 2028 2033 2003
Soliditet, % 29 34 28
Rullande
12 méan jan-dec
Kassagenerering 2022 2021 2021
(MSEK)
Justerat EBITDA 890 797 829
Forandring rorelsekapital 48 7 49
Nettoinvesteringar -72 -57 -68
Kassaflode vid
berakning av 866 747 809
kassagenerering
Kassagenerering, % 97 94 98
Skuldsattningsgrad, ggr
3,5
3,0 ....................
2,5 --- S .
2’0 [ N BRI ——
1’5 - .. - - .|
l,O - .. - - .|
0’5 oo S ...... S ... - S oo
0,0
Q2 Q2 Q2 Q2 Q2
-18 -19 -20 -21 -22
Skuldsattningsgrad, ggr Mal
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KUNDRELATIONER

Kundnéjdhet

Varje dr genomfér Coor en undersékning bland kunderna med hjalp av ett externt
undersokningsforetag for att folja upp Coor som tjinsteleverantor. Coors
kundnéjdhetsindex forbittrades i 2021 drs undersékning till den hittills hégsta
nivan, 74 (70). Antalet svarande kontaktpersoner 6kade till 837 jamfért med 8os
aret innan. Resultatet frain kundundersokningen ger virdefull input for framtiden,
bade nir det giller utvecklingen av relationen med kunderna och Coors interna
utveckling som bolag. Arets undersékning har genomférts under andra kvartalet
och resultatet forvintas presenteras under tredje kvartalet.

Som komplement till den arliga undersékningen arbetar verksamheten
kontinuerligt med uppfoljning av kundnéjdheten. Dessa kvalitativa och
kvantitativa uppfoljningar ir skriddarsydda utifrin respektive kund och fokuserar
bade pa serviceleveransen och kundrelationen. Kvantitativa mitningar genomférs

t ex via pulsmitningar.

Kontraktsportfoljen

Nettoforindringen i kontraktsportfoljen for forsta halvaret 2022 var -300 MSEK.
De storsta nya avtalen avser Goteborgs Stad och Skanska. De avslutade avtalen
utgors frimst av Volvo Group och Danmarks Radio.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET
Den 28 april 2022 meddelades att Coor forvirvar Centrumstid i Malma,
Sverige. Bolaget ir ett vilskott familjeféretag som levererar lokalvérds-
tjdnster till foretag, dir det enskilt storsta kundsegmentet bestar av
kommersiella affirscentrum. Bolaget omsitter arligen cirka 50 MSEK och
forstirker Coors geografiska nérvaro i Skane. Forvirvet slutfordes 2 maj
2022.
Den 9 maj 2022 meddelade Coor att bolaget har fatt sina mal godkinda av
Science Based Target initiative (SBTY).
Den 21 maj 2022 meddelade Coor att Klas Elmberg limnar rollen som CFO
pa Coor for ett nytt uppdrag utanfor bolaget. Andreas Engdahl tilltrider 1
augusti 2022 rollen som tillférordnad CFO och tar da plats i

koncernledningen. Rekryteringsprocessen av en permanent ersittare pagar.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Inga visentliga hindelser att rapportera efter periodens utgang

Kundndjdhetsindex
100

80

B0 e e

AQ e e e

20 --- S A - -

2017 2018 2019
Kundndgjdhet

2022 jan - jun

2020 2021
Mal

2021 jan - jun

antal A9 e A
omsatt- omsatt-
avtal . avtal .
ning ning
Nya avtal under 16 260 9 299
perioden
Avslutade avtal -14 -561 -3 -82
under perioden
Netto portfolj- 2 -300 6 217

férandringar

Forindringar i kontraktsportfoljen omfattar alla kontrakt iver §
MSEK i d@rlig omsdiittning och rapporteras halvdrsvis. For nya avtal
som tecknats under perioden anges kontrakterad eller bedimd drlig
omséttning. For kontrakt som avslutats under perioden anges

omséttning for den sista 12-mdnadersperioden

med full leverans.
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SOCIALT ANSVAR

ORGANISATION OCH MEDARBETARE
Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare till 12 988 (11 184), vilket omriknat
till heltidstjinster motsvarar 10 406 (9 051). Okningen jimfért med samma period

féregaende r dr frimst kopplad till den starka tillviixten.

LIKA MOJLIGHETER

Coor har en fast 6vertygelse att en mangfald av personligheter, bakgrunder,
erfarenheter och kunskaper skapar forutsittningar for foretagets fortsatta
framgdng. En deli detta arbete dr att tydligt striva mot en jimn konsfordelning
bland chefer. Vid periodens slut var férdelningen mellan manliga och kvinnliga

chefer fortsatt mycket jamn.

MEDARBETARNOJDHET

Varje ar genomfors en omfattande medarbetarundersokning med hjilp av ett
externt understkningsforetag. Unders6kningen ger medarbetarna méjlighet att
anonymt ge aterkoppling om hur det #r att jobba pa Coor. Resultatet fran
undersoékningen ér viktigt i var striivan att bli en dnnu attraktivare arbetsgivare.
2021 ars undersékning besvarades av 8o (85) procent av alla medarbetare och
visade pa ett fortsatt mycket hogt MMI-resultat (Motiverad medarbetarindex) pa
78 (78). Arets undersokning har genomférts under andra kvartalet och resultatet

forvintas presenteras under tredje kvartalet.

HALSA OCH SAKERHET
Coor har en tydlig nollvision for arbetsrelaterade personskador och det idr en
sjilvklarhet att alla medarbetare ska ha en siiker arbetsmilj6. Ledare och anstillda
tar ansvar for att férebygga och undvika skador. Alla anstillda uppmuntras att
rapportera observerade risker. Riskobservationer, tillbud och personskador
rapporteras direkt till ansvarig chef, direfter sker uppfoljning och analys av
riskforebyggande atgirder. Resultaten f6ljs upp och analyseras 16pande pa lands-
och koncernnivé. Okade utbildningsinsatser och kampanjer har bérjat ge positiva
resultat pa flera omraden. Storst forbittring syns i den svenska verksamheten.
Coor har en malsittning pa medellang sikt att koncernens TRIF (total
recorded injury frequency) skall understiga 3,5. Det sker ett systematiskt och
kontinuerligt arbete f6r att nd uppsatt mal. For heldret 2021 uppgick koncernens
TRIF till 8,9 (9,9). Under andra kvartalet 2022 har koncernens TRIF férbittrats
ytterligare och uppgick till 8,0 pa rullande tolvmanadersbasis.

Fordelning av medarbetare (heltidstjanster)
vid periodens slut

O

u Sverige, 52%
Danmark, 25%

= Norge, 13%
Finland, 9%

u Koncernstaber, 1%

Lika mojligheter
(kdnsfordelning chefer vid periodens slut)

m Kvinnor, 49%

Man, 51%

Medarbetarndjdhet (MMI)
100

80
B0 e e e
AQ o e e e e
20 e e e e

2017 2018 2019 2020 2021
Medarbetarnéjdhet (MMI) Mal

TRIF
15

10 - e

2018 2019 2020 2021 2022
TRIF Mal Q2 R12
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MILJOANSVAR

Coor beriknar utslippen av vixthusgaser enligt de definitioner och rikt-
linjer som anges i Green House Gas (GHG) - protokollet. Utslippen fran
var verksamhet delas upp i scope 1 (direkta utslipp fran var fordonsflotta),
scope 2 (indirekta utslipp fran lokaler dir Coor har operationell kontroll
6ver energianvindningen) samt scope 3 (i huvudsak utslipp fran inkopta

varor och tjinster).

Coors klimatmal godkanda av Science Based Target initiative
Coors klimatmal ir sedan slutet pa april 2022 godkinda av Science Based
Target initiative (SBT1i). For att begrinsa den globala uppvirmningen till
1,5°C har Coor satt mal att minska sina utslipp avvixthusgaser i scope 1
och scope 2 med 75 procent i absoluta tal till 2030. Det innebir en fossilfri
fordonsflotta, 100 procent férnyelsebar el samt att 2018 ars utslippsnivaer
fran virme och kyla inte fir dverskridas trots bolagets tillvixt. Coors mal
fér scope 3 innebir att 75 procent av utslippen inom inképta varor och
tjinster samt uppstromstransporter kommer frin leverantérer med mal
godkinda av SBT1 eller motsvarande. Detta mal ska uppnas till 2026.

Coor har dven anslutit sig till SBTi:s net zero som innebir att Coor inte
ska ha nagra nettoutslépp av viixthusgaser till senast 2050. Under 2022
arbetar Coor med att definiera strategin for net zero samt aret da malet ska
vara uppfylle.

Coors mal att reducera utsldppen i scope 1 och 2 med 50 procent till
2024 star fast med justeringen att halveringen avser absoluta utslipp i stillet
fér utslipp relaterat till bolagets omsittning. Coor behaller dven sitt mél om
att reducera klimatutsldppen frin mat och dryck med 30 procent relaterat

till volym inképta livsmedel.

SCOPE 1 - VAR FORDONSFLOTTA

Utslidpp inom scope 1 genereras fran vir fordonsflotta och maskinpark.
Coor anvinder primiirt tre olika typer av fordon; servicebilar, tjinstebilar
och férmansbilar. Koncernen har ett langsiktigt mal som innebir en
fossilfri fordonsflotta, vilket kriver en kombination av 6kad elektrifiering
och byte till HVO-brinsle dir en elektrifiering innu inte ir mojlig.
Parallellt med omstillningen till en elektrifierad fordonsflotta genomférs
ocksa utbildningar i och uppfoljning av Eco driving samt optimering av
nyttjande av befintlig fordonsflotta.

Periodens utfall motsvarar en 6kning med 27 procent sedan 2018 av
absoluta utslipp av vixthusgaser frin fordonsflottan. Jimfért med samma
kvartal foregiende ér ir Gkningen 12 procent. Okningen beror friimst pa
utmaningar kopplat till infrastrukeur for elektrifierade fordon i

kombination med hog tillviixt inom bolaget.

 SCIENCE
| BASED
TARGETS

DREIVING AMBITIOUS CORPORATE CLIMATE ACTION

Reduktion av CO.e fran var fordonsflotta (scope 1)
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SCOPE 2 - VARA LOKALER

Inom scope 2 adresseras energianvindningen frin el, virme och kyla i de
lokaler dir Coor har operationell kontroll 6ver sin energianvindning.
Mitningarna genomfors arligen.

Under 2021 verifierade Coor bade baseline och datakvalitet kopplat till
energianvindningen. Jimf6rt med basaret 2018 har dtgirder genomférts
som minskat den absoluta nivan av tCO,e med drygt 42 procent samt
foérbittrat intensitetstalet, definierat som tCO,e/MSEK, frin 0,07 till 0,05

genom att stilla om till fornyelsebar energi.

SCOPE 3 - MAT & DRYCK OCH LEVERANTORSLED

Majoriteten av Coors klimatpéaverkan kommer fran ink6pta varor och
tjinster som anvinds i var serviceleverans (scope 3) och da frimst kopplat
till mat och dryck. Fér att kunna analysera klimatpaverkan frin var
serviceleverans har Coor utvecklat ett klimatberikningsverktyg for att
stédja beslutsfattare till mer datadrivna beslut nir det géller att minska
Coors klimatpaverkan i scope 3.

Coors malsittning ir att minska utsldppen fran mat och dryck med 30
procent till 2025 jimfért med 2018. Coor relaterar utslédppen fran mat och
dryck till inkopt volym livsmedel. 2018 var virdet 2,62 kgCOze/kg inkdpt
livsmedel. Genom bland annat klimatsmart menyplanering har Coor
minskat sina utslipp med 16 procent i Q2 2022 jimfort med baséret 2018
och redovisar ett virde pa 2,19 kgCOze/kg. Utfallet for Q2 2022 dr det
samma som motsvarande kvartal féregiende ar.

Nir det giller malet fr scope 3 inom ramen f6r Science Based Target
initative avseende leverantérers klimatmal pabérjar Coor under hdsten
2022 dialoger med leverantérer samt skapar forutsittningar for att f6lja

utvecklingen kontinuerligt.

Reduktion av CO.e fran vara lokaler (scope 2)
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SVERIGE

apr-jun jan-jun
Nyckeltal 2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning, MSEK 1598 1206 3210 2382
Organisk tillvaxt, % 11 3 12 -4
Forvarvad tillvéaxt, % 21 0 23 0
Valutaeffekter, % 0 0 0 0
Justerat EBITA, MSEK 163 135 347 259
Justerad EBITA-marginal, % 10,2 11,2 10,8 10,9

Antal anstéllda (heltidstjanster) 5449 4452 5449 4452

ANDRA KVARTALET (APRIL = JUNI)

Under andra kvartalet 6kade omsittningen i den svenska verksamheten med

32 procent, dir den organiska tillviixten stod f6r 11 procent och den férvirvade
tillviixten for 21 procent. Den organiska tillviixten ir kopplad till nya kontrakt och
okade rorliga volymer. Nya kontrakt som bidrar till den organiska tillvixten dr
bla. Géteborgs Stad, PostNord och sikerhetskontraktet med Borealis. Likt
féregdende kvartal, aterfinns de 6kade uppdragsvolymerna inom fastighetsservice,
mat och dryck samt konferensservice. Den férvirvade tillvixten kommer fran
foérvirven av Veolia TM och Inspira som skedde den 1 oktober respektive 1
december 2021 samt frin Centrumstiid som skedde den 2 maj 2022.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet 6kade med 21 procent jaimfort
med samma period foregdende ar och uppgick till 163 (135) MSEK. Rérelse-
marginalen férsimrades till 10,2 (11,2) procent. Forbittringen i rérelseresultat dr
framfor allt driven av den hoga organiska och férvirvade tillvixten. Rorelse-
marginalen ir fortsatt god dven om den sjunker jimfért med motsvarande period
féregiende ar. Nedgingen i rorelsemarginal dr kopplad till en normaliserad
volymmix och resursatgang. I kvartalet har vi ocksa sett en negativ paverkan frin
kunder som drabbats av utmaningar fran omvirldsfaktorer, t ex storningar i
leverantdrskedjor som paverkar deras produktion.

Under andra kvartalet tecknades flera nya kontrakt, bl a. ett 4-arigt IFM-avtal
med Goteborgs Hamn och ett restaurangavtal med Midgard Partners. Under
kvartalet f6rlingdes IFM-avtalen med bl.a ABB, Stockholm Exergi och CGI samt
lokalvirdsavtalet med Visteras Stad.

FORSTA HALVARET (JANUARI — JUNI)

Under forsta halvaret ckade omsittningen i den svenska verksamheten med

35 procent, dir den organiska tillvixten uppgick till 12 procent och den forvirvade
tillvixten uppgick till 23 procent.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) 6kade under férsta halvaret med 34
procent jimfoért med samma period féregiende dr och uppgick till 347 (259)
MSEK. Rérelsemarginalen var i linje med féregdende ar och uppgick till 10,8
(10,9) procent.

, 52%
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NORGE

apr-jun jan-jun
Nyckeltal 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning, MSEK 575 585 1135 1105
Organisk tillvaxt, % -5 19 -4 2
Forvarvad tillvaxt, % 0 4 1 2
Valutaeffekter, % 4 4 5 0
Justerat EBITA, MSEK 30 41 59 76
Justerad EBITA-marginal, % 52 6,9 5,2 6,9

Antal anstéllda (heltidstjanster) 1324 1429 1324 1429

ANDRA KVARTALET (APRIL — JUNI)

Under andra kvartalet minskade omsittningen i den norska verksamheten med
totalt 2 procent. Den organiska tillvixten var negativ och uppgick till -5 (19)
procent vilket frimst ir kopplat till effekterna frin det avslutade kontraktet
avseende Equinors kontorssiter. Uppdragsvolymerna inom olje- och gasindustrin
kompenserar delvis for detta tillsammans med positiva effekter frin det nya
kontraktet med Ringnes och det utékade kontraktet med SR Bank.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 30 (41) MSEK.
Rorelsemarginalen uppgick till 5,2 (6,9) procent. Den negativa utvecklingen av
rorelseresultatet och rérelsemarginalen dr fraimst kopplad till det avslutade
kontraktet avseende Equinors kontorssiter. Uppdragsvolymerna inom olje- och
gasindustrin samt nya och utékade kontrakt bidrar positivt till rérelseresultatet
dven om rorelsemarginalen forsdmras jamfort med foregdende ar.

Under andra kvartalet tecknades en 5-arig férlingning av IFM-avtalet med
ABB samt f6rlingningar av IFM-avtalet med Lyse och lokalvardsavtalet med Olav
Thon Gruppen.

FORSTA HALVARET (JANUARI — JUNI)

Under forsta halvaret 6kade omsittningen i den norska verksamheten med

3 procent tack vare positiva valutaeffekter om 5 procent och en férvirvad tillviaxe

om 1 procent. Den organiska tillvixten var negativ och uppgick till -4 procent.
Rorelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 59 (76) MSEK.

Rorelsemarginalen uppgick till 5,2 (6,9) procent.
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DANMARK

apr-jun jan-jun
Nyckeltal 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning, MSEK 655 498 1261 971
Organisk tillvaxt, % 28 10 26 7
Forvarvad tillvaxt, % 0 0 0 0
Valutaeffekter, % 4 -5 4 -5
Justerat EBITA, MSEK 34 33 61 57
Justerad EBITA-marginal, % 5,2 6,6 4,8 59

Antal anstéllda (heltidstjanster) 2574 2104 2574 2104

ANDRA KVARTALET (APRIL — JUNI)

Under andra kvartalet 6kade omsittningen i den danska verksamheten med

32 procent jimfért med samma period féregiende ar genom en organisk tillviixt
om 28 procent och positiva valutaeffekter om 4 procent. Den organiska tillvixten
drivs framf6r allt av de nya avtalen med DSB och Danska Byggnadsstyrelsen samt
hogre volym inom mat och dryck och 6kade uppdragsvolymer inom fastighets-
service. Inom lokalvard minskar uppdragsvolymen jimfort med féregiende drs
héga niva som var drivet av covid-19.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 34 (33) MSEK.
Rorelsemarginalen uppgick till 5,2 (6,6) procent. Nya affirer och 6kade
uppdragsvolymer inom mat och dryck samt fastighetsservice bidrar positivt till
rorelseresultatet men dir den initialt ligre marginalnivan pa nystartade kontrakt
paverkar rorelsemarginalen negativt. Normaliserade uppdragsvolymer, drivet av
minskade extrauppdrag fran covid-19 inom lokalvérd, paverkar bade rérelse-
resultatet och rorelsemarginalen negativt. Kraftig tillvixt innebir ocksa ckade
kostnader nir centrala funktioner foérstirks.

Under andra kvartalet har Coor vunnit ett nytt 3-arigt restaurangavtal med
Sund og Baelt och ett 3-arigt lokalvardsavtal med Alborgs Kommun. Under
kvartalet sikrades dven en 5-arig férlingning av IFM-avtal med ett stérre
teknikféretag samt en 3-arig forlingning av lokalvirdsavtal med ett stort
likemedelsbolag.

FORSTA HALVARET (JANUARI — JUNI)

Under forsta halvaret 6kade omsittningen i den danska verksamheten med
30 procent jimfort med samma period foregdende ar genom en organisk tillvixt
om 26 procent och positiva valutaeffekter om 4 procent.

Roérelseresultatet (justerat EBITA) for forsta halvaret uppgick till 61 (57)
MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 4,8 (5,9) procent.
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FINLAND

apr-jun jan-jun
Nyckeltal 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning, MSEK 153 155 330 315
Organisk tillvaxt, % -4 3 1 3
Forvarvad tillvaxt, % 0 0 0 0
Valutaeffekter, % 3 -5 4 -5 2
Justerat EBITA, MSEK 2 5 5) 9 W
Justerad EBITA-marginal, % 1,0 3,2 15 2,8 0
Antal anstéllda (heltidstjanster) 925 953 925 953 andel av koncernens
omsattning
ANDRA KVARTALET (APRIL — JUNI)
Under andra kvartalet minskade omsittningen i Finland med 1 procent jimfért Nettoomséttning (MSEK)
med samma period foregiende ir genom en negativ organisk tillvixt om 200 800
-4 procent samt positiva valutakurseffekter om 3 procent. Den negativa organiska 150~ - —— . 600
tillviixten ér frimst kopplad till den avslutade finska delen av ABB-kontraktet
men som delvis motverkas av ett antal mindre nya kontrakt. 100 = e - 400
Rorelseresultatet (justerat EBITA) minskade jimfért med andra kvartalet - B N | B . 200
féregaende ar och uppgick till 2 (5) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till
1,0 (3,2) procent. Rorelseresultatet och rérelsemarginalen paverkades negativt av 0 0
den avslutade finska delen av ABB-kontraktet samtidigt som det ir fortsatta ng %g %}_ -(%i gi %‘J‘_ %2 %g
resursutmaningar i framfor allt norra Finland som driver upp kostnadsnivierna i
négra kontrakt, Kvartalsutfall Rullande 12
Under andra kvartalet har Coor vunnit nya fastighetservicekontrakt, pa fyra
respektive tre ir, med Tavastehus och Abo Stad. T tilligg har ocksa
fastighetsservicekontraktet med Senaatti forlingts under kvartalet.
FORSTA HALVARET (JANUARI — JUNI) Justerat EBITA (MSEK)
Under forsta halvaret okade omsittningen i den finska verksamheten med 15 .
5 procent jimfort med samma period féregdende dr genom en organisk tillvixt om
1 procent och positiva valutaeffekter om 4 procent.
Rorelseresultatet (justerat EBITA) for f6rsta halvaret uppgick till 10 - 20
5 (9) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 1,5 (2,8) procent.
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OVRIG INFORMATION

VASENTLIGA RISKER OCH

OSAKERHETSFAKTORER AGARSTRUKTUR

Koncernens visentliga risk- och osikerhetsfaktorer utgors av Aktierna i Coor Service Management Holding AB noterades pa
strategiska risker knutna till marknads- och konjunkturutveckling Nasdaq Stockholm den 16 juni 2015. Vid periodens slut var de tre
samt hallbarhet, och operativa risker relaterade till kundavtal. storsta aktiedgarna Férsta AP-fonden, Mawer Investment
Koncernen ir vidare exponerad for olika slag av finansiella risker, Management och Nordea Fonder.

sasom valuta-, rinte- och likviditetsrisker. Koncernens risker finns

utforligt beskrivna i bolagets arsredovisning som tillhandahalls pa

bolagets hemsida. Coors 15 storsta aktieagare per 30 jun 20227
Kriget i Ukraina skapar en osiikerhet i omvirlden som Andel

foéranleder t ex prisokningar och stérningar i leverantdrskedjor Antal aktier aktier och
vilket paverkar Coors sévil som vira kunders verksamheter. Coor Aktieagare och roster  roster, %
arbetar lopande med mitigerande tgirder. Forsta AP-fonden 6 844 384 7,1

. . Mawer Inv Management 6 519 563 6,8
FORVARV OCH AVYTTRINGAR Nordea Fonder 6 417 199 6,7
Coor genomfoérde under aI.ld.ra kvartaleF 20%2 forvirvet av Capital Group 5824 398 6.1
Centrumstid AB. Kopeskillingen uppgick till 56 MSEK. Bolaget )
" e e R . Didner & Gerge Fonder 4 487 559 4.7
ir ett vilskott familjeforetag som levererar lokalvardstjinster till
foretag, dir det enskilt storsta kundsegmentet bestar av Taiga Fund Management AS 4 457 937 4.7
kommersiella affirscentrum. Bolaget omsitter arligen cirka 50 SEB-Stiftelsen 4 000 000 4,2
MSEK och férstirker Coors geografiska nérvaro i Skane. Under Andra AP-Fonden 3904 127 4,1
forsta halvdret 2022 har Coor dven erlagt en justering av den ODIN Fonder 3170 000 3,3
slutliga kopeskillingen kopplat till f6rvirvet av Inspira som DNCA Finance S.A. 2862 813 3.0
uppgick till 7 MSEK. Swedbank Robur Fonder 2 799 267 2,9
MODERBOLAGET JP Morgan Asset Management 2 319 072 2,4
Koncernens moderbolag, Coor Service Management Holding AB, Columbia Threadneedle 1646 905 L7
levererar managementtjinster till sitt heldgda dotterbolag Coor Handelsbanken Fonder 1630 089 17
Service Management Group AB. Moderbolaget forvaltar dven CRUX Asset Management 1 585 569 1,7
aktier i dotterforetag. o Sur_nr.'pa andel 15 storsta 58 468 882 61,0

Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -41 (-40) aktieagare

MSEK. Moderbolagets balansomslutning uppgick vid periodens Ovriga aktieagare 37 343 140 39,0
slut till 7 863 (7 849) MSEK. Eget kapital i moderbolaget uppgick Totalt 95 812 022 100.0

till 4 814 (5 244) MSEK. Under andra kvartalet 2022 har
moderbolaget betalat utdelning till aktieigarna om 228 MSEK.

DKilla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstilld och bearbetad data fran bland

TRANSAKTIONER MED NA R STA ENDE annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Inga transaktioner har dgt rum mellan Coor och niirstidende under

perioden som visentligen paverkat bolagets stillning och resultat.
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FORSAKRAN

Styrelsen och VD férsikrar att foreliggande deldrsrapport ger en sann och rittvisande bild av koncernens verksambhet, forséljning, resultat
och stillning samt beskriver visentliga risker och osiikerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infér. De
limnade uppgifterna 6verensstimmer med fakta och ingenting av visentlig betydelse har utelimnats som kan paverka framstillningen av
koncernen och moderbolaget i rikenskaperna.

Rapporten for perioden bar inte varit foremdl for revisorernas iversiktliga granskning.

Stockholm den 15 juli 2022

Mats Granryd Karin Jarl Mansson
Ordfirande
Magnus Meyer Kristina Schauman
Heidi Skaaret Linda Wikstrém
Glenn Evans Rikard Milde
Arbetstagarledamot Arbetstagarledamot
Urban Rdaf AnnaCarin Grandin
Arbetstagarledamot Vd och koncernchef

Som ledande facility management-leverantér, frimst inriktad mot integrerade och komplexa helhetsuppdrag (IFM), ir Coor med
och skapar Nordens bista arbetsmiljéer — smarta, héllbara och fulla av glidje. Coor erbjuder specialistkompetens inom
arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska radgivningstjinster. Vi skapar virde genom att utféra, leda och effektivisera
kundernas serviceverksamheter, si att vara kunder kan fokusera pa vad de gor bist.

Bland Coors kunder finns ett stort antal stérre och mindre féretag och offentliga verksamheter i Norden, bland annat ABB, Aibel,
Danska Byggnadsstyrelsen, DNV-GL, DSB, Ericsson, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset Solna, PKA (Danska
Polisen, Kriminalvirden och Aklagarmyndigheten), PostNord, Saab, Sandvik, SAS, Skanska, Telia Company, Trafikverket,
Vasakronan och Volvo Cars.

Coors verksamhet startade 1998 och ir sedan 2015 noterat pa Nasdaq Stockholmsbérsen. Coor tar ansvar f6r den verksamhet som
bedrivs i férhallande till kunder, medarbetare och dgare, men ocksa fér hur den paverkar samhillet och miljon i ett bredare
perspektiv. Las mer pa www.coor.com/sv
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KONCERNENS RAKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Nettoomséttning 2980 2445 5935 4775 11 264 10 104
Kostnad salda tjanster -2 642 -2 145 -5 256 -4 210 -9 973 -8 928
Bruttoresultat 339 300 679 565 1290 1176
Forsaljnings- och administrationskostnader -219 -180 -437 -362 -849 -773
Rorelseresultat 119 119 242 203 442 403
Finansnetto -17 -14 -30 -27 -62 -59
Resultat fore skatt 103 105 212 175 380 343
Inkomstskatt -23 -24 -48 -42 -85 -79
PERIODENS RESULTAT 79 81 164 134 295 265
Rorelseresultat 119 119 242 203 442 403
Av-och nedskrivningar goodwill, kundkontrakt och
varumarken 43 44 93 95 189 190
Jamforelsestérande poster (not 3) 9 4 23 9 52 38
Justerat EBITA 172 167 359 306 683 631
Resultat per aktie, fore och efter utspadning,
SEK 0,8 0,8 1,7 14 31 2,8

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Rapport 6ver totalresultat (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Periodens resultat 79 81 164 134 295 265
Poster som senare kan aterforas till
resultatrakningen
Omrakningsdifferenser -8 -33 45 38 80 73
Kassaflodessakringar 15 1 32 2 35 5
Summa Ovrigt totalresultat for perioden 7 -32 77 40 115 78
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 86 48 241 174 409 342

Delarsinformationen pa sidorna 16- 29 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

30 jun 31 dec
Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Goodwill 3663 3192 3609
Kundkontrakt 367 328 435
Ovriga immateriella tillgangar 177 171 177
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderéatter som innehas via leasingavtal 286 306 303
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 85 79 86
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 54 133 88
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 68 21 26
Summa anlaggningstillgangar 4 699 4229 4724
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 1524 1328 1346
Skattefordringar 0 0 1
Ovriga rorelsetillgdngar, rantebdrande 1 1 1
Ovriga rorelsetillgdngar, icke rantebarande 403 288 386
Likvida medel 462 57 628
Summa omsattningstillgangar 2 389 1673 2362
SUMMA TILLGANGAR 7 089 5903 7 086
30 jun 31l dec
Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2028 2033 2003
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning (not 2) 1998 1145 1997
Leasingskulder (not 2) 170 202 189
Uppskjuten skatteskuld 7 19 11
Avsattningar for pensioner 23 19 22
Ej rantebarande skulder 3 1 3
Summa langfristiga skulder 2 202 1387 2222
Kortfristiga skulder
Leasingskulder (not 2) 110 101 110
Aktuella skatteskulder 29 52 63
Leverantorsskulder 904 570 788
Ovriga rorelseskulder 1 806 1754 1886
Avsattningar 10 6 14
Summa kortfristiga skulder 2 859 2483 2861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 089 5903 7 086
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

jan-jun jan-dec
Foérandring av eget kapital (MSEK) 2022 2021 2021
Ingdende balans vid periodens ingang 2 003 2079 2079
Periodens resultat 164 134 265
Ovrigt totalresultat for perioden 77 40 78
Langsiktiga incitamentsprogram 7 6 13
Aktieswap for sékring av langsiktigt
incitamentsprogram ¥’ 4 -6 15
Aterkép av egna aktier 2 0 -29 -29
Utdelning -228 -190 -417
Utgdende balans vid periodens slut 2028 2033 2003

YCoor ingick aktieswappar for att sakra det finansiella &tagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2018. Koncernen har per 30 juni 2022 inte kvar nagot finansiellt

atagande kopplat till optionsdelen i programmet LTIP 2018.

2 Coor har under 2020 och 2021 gjort &terkop av egna aktier om totalt 740 000 fér att sakra det finansiella &tagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2019 och 2021.

Under andra kvartalet 2022 skedde tilldelning av aktier avseende LTIP 2019. Totalt har Coor per 30 juni 2022 525 807 aktier i eget forvar.

Det finns inte nigot innehav utan bestimmande inflytande dd moderbolaget dger samtliga aktier i samtliga dotterbolag.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Kassaflodesanalys (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Rorelseresultat 119 119 242 203 442 403
Justering for ej kassaflodespaverkande poster 91 93 197 189 412 404
Finansnetto -16 -14 -31 -26 -61 -57
Betald inkomstskatt -20 -17 -66 -40 -88 -61
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapital 175 182 342 326 705 689
Forandring i rorelsekapital -136 -178 -180 -180 48 49
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 39 5 162 146 753 737
Nettoinvesteringar -17 -16 -31 -31 -67 -67
Forvarv av dotterbolag (not 5) -30 -3 -37 -64 -620 -646
Kassaflode fran investeringsverksamheten -47 -19 -68 -94 -687 -713
Forandringar av lan 400 -29 -0 -129 850 721
Utdelning -228 -190 -228 -190 -455 -417
Netto leasingataganden -35 -30 -70 -61 -138 -130
Ovrigt 4 -35 4 -35 26 -14
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 142 -285 -293 -416 282 159
Periodens kassafléde 133 -300 -199 -364 349 184
Likvida medel vid periodens bdrjan 331 373 628 396 57 396
Kursdifferens i likvida medel -2 -16 32 25 56 49
Likvida medel vid periodens slut 462 57 462 57 462 628
apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Kassagenerering 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Rorelseresultat (EBIT) 119 119 242 203 442 403
Avskrivningar 96 92 198 192 396 389
Justering for jamforelsestérande poster 9 4 23 9 52 38
Justerat EBITDA 224 216 464 403 890 829
Nettoinvesteringar* -20 -16 -35 -31 -72 -68
Forandring av rorelsekapital -136 -178 -180 -180 48 49
Kassaflode vid berékning kassagenerering 68 22 248 192 866 809
Kassagenerering, % 30 10 54 48 97 98

*Nettoinvesteringar inkl realisationsresultat vid forséaljning av anlaggningstillgdngar

COOR SERVICE MANAGEMENT HOLDING AB | DELARSRAPPORT: JANUARI — JUNI 2022

19 (30)



RAPPORTERING PER SEGMENT

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Geografiska segment (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Nettoomsattning
Sverige 1598 1206 3210 2 382 5907 5079
Total omséttning 1628 1219 3264 2 408 5992 5136
Intern forsaljning -31 -13 -54 -25 -85 -57
Norge 575 585 1135 1105 2347 2318
Total omséattning 577 587 1140 1110 2 357 2327
Intern forséljning -2 -2 -5 -4 -10 -9
Finland 153 155 330 315 652 636
Total omséttning 58! 155 330 315 652 636
Intern forsaljning 0 0 0 0 0 0
Danmark 655 498 1261 971 2 360 2071
Total omsattning 656 498 1262 972 2 362 2072
Intern forsaljning -1 -0 -1 -1 -2 -1
Koncernstaber/ovrigt -0 2 -0 1 -2 -1
Totalt 2980 2 445 5935 4775 11 264 10 104
Justerat EBITA
Sverige 163 135 347 259 652 564
Norge 30 41 59 76 129 146
Finland 2 5 5 9 21 25
Danmark 34 33 61 57 108 105
Koncernstaber/6vrigt -57 -46 -113 -94 -227 -208
Totalt 172 167 359 306 683 631
Justerat EBITA stdms av mot resultat fore skatt
enligt foljande:
3\; ?/;?ur::;jrsklgilvningar av goodwill, kundkontrakt 43 a4 93 .95 189 -190
Jamforelsestdrande poster (not 3) -9 -4 -23 -9 -52 -38
Finansiella poster - netto -17 -14 -30 -27 -62 -59
Resultat fore skatt 103 105 212 175 380 343

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Justerad EBITA-marginal, % 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Sverige 10,2 11,2 10,8 10,9 11,0 111
Norge 5.2 6,9 5,2 6,9 5,5 6,3
Finland 1,0 3,2 15 2,8 31 3,9
Danmark 52 6,6 4,8 5,9 4,6 5,0
Koncernstaber/6vrigt - - - - - -
Totalt 5,8 6,8 6,0 6,4 6,1 6,2

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Kontraktstyp (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 méan 2021
Nettoomsattning
IFM 1693 1468 3407 2859 6623 6 075
FM-tjanster 1288 977 2528 1916 4641 4028
Totalt 2980 2 445 5935 4775 11 264 10 104
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KVARTALSUPPGIFTER — SEGMENT

2022 2021 2020
Geografiska segment (MSEK) Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3
Nettoomsaéttning, extern
Sverige 1598 1613 1533 1164 1206 1176 1275 1158
Norge 5715 560 610 603 585 520 548 495
Finland 153 177 167 155 155 160 169 156
Danmark 655 606 591 508 498 474 497 487
Koncernstaber/6vrigt -0 -0 -0 -2 2 -0 -0 -0
Totalt 2980 2955 2901 2428 2445 2330 2489 2297
0
Justerat EBITA 0
Sverige 163 185 186 119 135 124 129 106
Norge 30 28 28 43 41 35 34 33
Finland 2 3 3 13 5 4 4 14
Danmark 34 27 24 23 33 24 22 21
Koncernstaber/6vrigt -57 -56 -67 -47 -46 -49 -36 -34
Totalt 172 187 174 150 167 139 153 140
0
Justerad EBITA-marginal, % 0
Sverige 10,2 11,5 12,2 10,2 11,2 10,5 10,1 9,1
Norge 5,2 51 4,5 7,1 6,9 6,8 6,2 6,6
Finland 1,0 1,9 1,8 8,2 3,2 2,5 2,5 8,9
Danmark 5,2 4,4 4,1 4,6 6,6 51 4,5 4,4
Koncernstaber/6vrigt - - - - - - - -
Totalt 58 6,3 6,0 6,2 6,8 6,0 6,2 6,1
2022 2021 2020
Kontraktstyp (MSEK) Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3
Nettoomsaéttning, extern
IFM 1693 1714 1765 1451 1468 1391 1379 1340
FM-tjanster 1288 1240 1135 977 977 939 1110 956
Totalt 2980 2 955 2901 2428 2445 2330 2489 2297
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MODERBOLAGETS RAKENSKAPER

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Nettoomséttning 1 2 3 5 8 9
Forsaljnings- och administrationskostnader -10 -10 -19 -20 -37 -37
Rorelseresultat -8 -8 -16 -15 -28 -28
Ovriga finansiella intékter och kostnader -12 -11 -23 -22 -46 -46
Resultat efter finansiella poster -20 -20 -38 -37 -75 -73
Koncernbidrag 0 0 0 0 68 68
Resultat fore skatt -20 -20 -38 -37 -7 -6
Inkomstskatt -2 -1 -3 -3 -6 -6
PERIODENS RESULTAT -22 -21 -41 -40 -13 -11
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
30 jun 3ldec

Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
TILLGANGAR

Aktier i dotterbolag 7789 7789 7789
Uppskjuten skattefordran 51 47 51
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 4 3 3
Summa finansiella anlaggningstillgangar 7 844 7 839 7843
Fordringar pa koncernforetag * 0 0 73
Ovriga rorelsetillgangar 15 8

Likvida medel * 4 2

Summa omsattningstillgangar 19 10 83
SUMMA TILLGANGAR 7 863 7 849 7926

30 jun 31 dec

Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4814 5244 5079
Skulder

Upplaning 1997 1143 1995
Avséttningar for pensioner 6 4 5
Summa langfristiga skulder 2002 1147 2000
Skulder till koncernforetag * 1023 1439 818
Skatteskulder 9 7 13
Leverantdrsskulder 4 2 1
Ovriga rorelseskulder 11 11 16
Summa kortfristiga skulder 1047 1458 847
Summa skulder 3049 2 605 2847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 863 7 849 7926

* Bolaget ingar i koncernens gemensamma cash pool dar dotterbolaget Coor Service Management Group AB &r huvudkontoinnehavare gentemot
banken. Bolagets saldo i koncernens cash pool redovisas som en fordran eller skuld till koncernbolag.

COOR SERVICE MANAGEMENT HOLDING AB | DELARSRAPPORT: JANUARI — JUNI 2022

22 (30)



NYCKELTAL

NYCKELTAL
apr-jun jan-jun Rullande jan-dec

Nyckeltal, koncern (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Omsattning 2980 2 445 5 935 4775 11 264 10 104
Tillvaxt nettoomséttning, % 21,9 7,9 24,3 -0,6 17,8 53

varav organisk tillvaxt, % 9,5 7,6 10,3 0,1 8,4 3,3

varayv forvarvad tillvaxt, % 10,5 0,9 11,7 0,5 8,1 2,5

varav valutaeffekter, % 1,9 -0,5 2,3 -1,3 1,4 -0,4
Rorelseresultat (EBIT) 119 119 242 203 442 403
Rdérelsemarginal, % 4,0 4,9 4,1 4,2 3,9 4,0
EBITA 163 163 335 298 631 593
EBITA-marginal, % 55 6,7 5,7 6,2 5,6 59
Justerat EBITA 172 167 359 306 683 631
Justerad EBITA-marginal, % 5,8 6,8 6,0 6,4 6,1 6,2
Justerat EBITDA 224 216 464 403 890 829
Justerad EBITDA-marginal, % 7,5 8,8 7,8 8,4 7,9 8,2
Justerat nettoresultat 123 125 257 229 483 455
Rorelsekapital -783 -708 -783 -708 -783 -940
Rorelsekapital / Nettoomsattning, % -6,9 -7,4 -6,9 -7,4 -6,9 -9,3
Kassagenerering, % 30 10 54 48 97 98
Nettoskuld 1772 1389 1772 1389 1772 1663
Skuldsattningsgrad, ggr 2,0 1,7 2,0 1,7 2,0 2,0
Soliditet, % 29 34 29 34 29 28
DATA PER AKTIE

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec

Data per aktie 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Aktiekurs vid utgdngen av perioden 80,3 67,8 80,3 67,8 80,3 82,7
Totalt antal aktier vid periodens utgang 95812 022 95812022 95812 022 95812022 95812022 95812022
Antal aktier i eget forvar? -525 807 -740 000 -525 807 -740 000 -525 807 -740 000
Antal utestaende aktier 95286 215 95072 022 95286 215 95072 022 95286 215 95072 022
Genomsnittligt antal utestaende aktier 95192 064 95 292 646 95132375 95384732 95101950 95225657
Resultat per aktie, fore och efter

utspadning, SEK 0,83 0,85 1,72 1,40 3,10 2,78
Eget kapital per aktie, SEK 21,28 21,39 21,28 21,39 21,28 21,07

VAterkép av egna aktier har gjorts for att sékerstélla &taganden enligt koncernens l&ngsiktiga incitamentsprogram LTIP 2019 och LTIP 2021. | maj 2022

skedde tilldelning av aktier avseende LTIP 2019.
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NOTER

NOT 1 - REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprittats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Koncernens finansiella rapporter ir
upprittade i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som

tillimpas 6verensstimmer med de som beskrivs i koncernens arsredovisning for 2021.

Moderbolagets finansiella rapporter ir upprittade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Till £6ljd av avrundningar kan differenser i summeringar férekomma i denna deldrsrapport.

NOT 2 — FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisade belopp och verkligt viirde for upplaning, som ingar i kategorin finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde, ir

som foljer:
Redovisat varde Verkligt varde

30 jun 31 dec 30 jun 31 dec
(MSEK) 2022 2021 2021 2022 2021 2021
Skulder leasing 281 303 299 281 303 299
Skulder till kreditinstitut 997 143 995 997 143 995
Obligationslan 1 000 1000 1000 1 000 1000 1 000
Ovriga langfristiga skulder 2 2 2 2 2 2
Summa 2279 1448 2 296 2279 1448 2 296

Rédande kreditmarginal i koncernens finansieringsavtal anses vara marknadsmissig varfér redovisat virde Gverensstimmer med verkligt

virde. Koncernen bedémer att virderingen ir gjord i enlighet med nivd 2 i virdehierarkin vilket innebiir att den baseras pa observerbara

marknadsdata.

NOT 3 — JAMFORELSESTORANDE POSTER

Jamforelsestorande poster exkluderas fran det rorelseresultat, justerat EBITA, som koncernen anser vara mest relevant att folja.

nedanstdende tabell specificeras de jimférelsestérande poster som paverkat resultatet under perioden. Integration och omstrukturering

avser savil organiska affirer som genomférda férvirv, dir integrationskostnader till exempel utgors av kostnader f6r integration av I'T-

system, medan omstrukturering avser kostnader relaterade till personalreduktioner. Forvirvsrelaterade kostnader utgors helt av

transaktionskostnader.
apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Jamforelsestérande poster (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 mén 2021
Integration -9 -3 -24 -6 -42 -24
Omstrukturering -1 -2 -11 -13
Forvarvsrelaterade kostnader -0 -0 -1 -1
Ovrigt -0 1 0 1 1
Summa -9 -4 -23 -9 -52 -38
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NOT 4 — STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER

30 jun 31 dec
Stéllda sakerheter (MSEK) 2022 2021 2021
Bankgarantier 47 131 49
Summa 47 131 49

30 jun 31l dec
Eventualforpliktelser (MSEK) 2022 2021 2021
Fullgérandegarantier 183 174 181
Summa 183 174 181

Moderbolaget

Moderbolaget har stillt ut en moderbolagsgaranti om 32 (30) MSEK for att sikerstilla finansiella ataganden f6r det finska dotterbolaget

gillande leasingram och bankgarantier. I vrigt finns det inte ndgra stillda sikerheter eller eventualforpliktelser i moderbolaget.

NOT 5 — FORVARV

Den 2 maj 2022 slutférdes forvirvet av bolaget Centrumstid AB i Malmo, Sverige. Bolaget ér ett vilskott familjeféretag som levererar

lokalvardstjinster till féretag, dir det enskilt storsta kundsegmentet bestar avkommersiella affirscentrum. Bolaget omsitter arligen cirka

50 MSEK och forstirker Coors geografiska nirvaro i Skane. Kopeskillingen uppgick till 56 MSEK.
Transaktionskostnaderna for forvirvet uppgick till o MSEK.

I samband med férvirvet av Centrumstid AB identifierades immateriella tillgingar bestdende av kundkontrakt till ett virde om 21 MSEK
samt goodwill om 22 MSEK. Den goodwill som uppstar i samband med férvirvet ir frimst hinforlig till de anstilldas kompetens. Ingen del

av redovisad goodwill férvintas vara skattemissigt avdragsgill.

Centrumstid AB paverkade koncernens omsittning med 8 MSEK under perioden 1 januari till 30 juni 2022. Om forvirvet hade genomférts
den 1januari 2022 visar proforma att det férvirvade bolaget skulle ha paverkat koncernens omsittning med 24 MSEK under perioden 1

januari till 30 juni 2022.

Preliminé&ra forvarvsanalys (MSEK) 1) Centrumstad AB
Erlagd preliminar képeskilling 56
Foljande overtagna tillgangar och skulder redovisas som en féljd av forvarvet

Kundkontrakt 21
Materiella anlaggningstillgangar 1
Likvida medel 26
Kundfordringar och 6vriga kortfristiga fordringar 4
Uppskjuten skatteskuld -4
Leasingskuld -1
Leverantdrsskulder och dvriga rorelseskulder -13
Forvarvade identifierbara nettotillgangar 34
Goodwill 22
Summa forvarvade nettotillgdngar 56
Kassafléde hanforligt till periodens forvarv

Erlagd kdpeskilling 56
Kassa i forvéarvade verksamheter -26
Nettoutfldde likvida medel 30

v Preliminara belopp - forvarvsanalysen &r &nnu inte slutford.

| DELARSRAPPORT: JANUARI — JUNI 2022

25 (30)



NOT 6 — AKTIERELATERADE ERSATTNINGSPROGRAM

I enlighet med arsstimmans beslut har koncernen under juni manad utgivit ett nytt mal- och prestationsbaserat langsiktigt
incitamentsprogram (L'TIP 2022) for ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i Coor-koncernen. LTTP 2022 har samma
struktur och uppligg som tidigare incitamentsprogram.

Deltagande i programmet kriver att deltagaren dger Coor-aktier som allokeras till programmet, varje deltagare har ritt att
allokera ett visst antal aktier. Varje investerad aktie ger sedan ritt till en vederlagsfri tilldelning av malbaserade och prestationsbaserade
aktieritter vid utgdngen av intjinandeperioden. Tilldelningen av aktieritter ér beroende av i vilken utstrickning faststillda mal och
prestationsvillkor uppnds under prestationsperioden 1 januari 2022 — 31 december 2024. Den anstillde maste dven behalla sina
investeringsaktier samt kvarsta i sin anstillning hos Coor vid utgangen av intjinandeperioden. Intjinandeperiodens slut intréffar i samband
med att Coor offentliggor sin deldrsrapport for forsta kvartalet 2025.

Totalt omfattade programmet maximalt 100 000 investeringsaktier med en maximal tilldelning om 442 750 prestationsbaserade
aktieritter. Deltagandet i programmet uppgick till cirka 83 procent och innebar en tilldelning om totalt 369 084 aktieritter vid
utgivningstillfillet, varav 81 771 serie A, 205 §42 serie B och 81 771 serie C.

For att sikerstilla leverans av aktier enligt programmet beslutade drsstimman att bemyndiga styrelsen att gira ett aterkdp av egna aktier.

De prestationsbaserade aktieritterna ir indelade i tre serier enligt nedan:
e  Serie A - kundnéjdhetsindex: Tilldelning av aktieritter i serie A beror pa hur vil Coors kundnojdhetsindex utvecklas i relation till
uppsatta mal.
e Serie B - resultatutveckling: Tilldelning av aktieritter i serie B beror pa hur vil Coors resultat (justerat EBITA) utvecklas i
forhallande till faststilld affirsplan.
e Serie C - relativ utveckling av totalavkastningen: Tilldelning av aktieritter i serie C beror pa utvecklingen av Cooraktiens

totalavkastning i férhallande till ett viktat genomsnitt i en grupp andra bolag (referensgrupp).

| DELARSRAPPORT: JANUARI — JUNI 2022 26 (30)



UTVALDA NYCKELTAL

SYFTE MED UTVALDA NYCKELTAL

For att ge investerare och andra intressenter tydligare information
om koncernens verksamhet och underliggande framgangsfaktorer
har Coor valt att limna information om ett antal viktiga nyckeltal.
Nedan férklaras syftet med dessa nyckeltal. For definitioner av
begrepp och berikning av nyckeltal, se sidan 29.

Tillvaxt
Koncernen bedémer att den organiska tillvixten bist speglar den
underliggande tillvixten i verksamheten, dd denna exkluderar

effekten av forvirv samt fluktuationer i valutakurser.

Resultat och I6nsamhet
For att reflektera utvecklingen och lénsamheten i den
underliggande verksamheten pa ett mer rittvisande sitt har
koncernen definierat nyckeltal dir resultatet justerats for
jamforelsestdrande poster samt av- och nedskrivningar av
goodwill, kundkontrakt och varumirken. Koncernen bedémer att
justerat EBITA ir det matt pa rorelseresultat som tydligast
aterspeglar den underliggande lénsamheten och det ir dven detta
resultatmatt som koncernens segment {6ljs upp och utvirderas
utifran internt.

Resultatmattet justerat nettoresultat exkluderar de icke
kassaflodespaverkande posterna av- och nedskrivningar av

goodwill, kundkontrakt och varumirken fran koncernens

AVSTAMNING AV UTVALDA NYCKELTAL

nettoresultat och utgdr underlag for beslut om utdelning till

aktiedgarna.

Kassafléde och rorelsekapital
Coor arbetar hela tiden proaktivt for att siikra kassaflodet, bade
utifran ett rorelsekapitals- och investeringsperspektiv. Coor
fokuserar pa att analysera kassagenereringen, definierat som
kvoten av ett forenklat operativt kassafléde och justerat EBITDA.
Koncernen har som malsittning att ha en kassagenerering som
uppgar till minst 9o procent (pa rullande 12 ménader). Fér att
mattet ska vara rittvisande 6ver tid utgir koncernen vid berikning
av kassagenerering fran ett rorelseresultat och operativt kassaflode
som ir rensat for jimforelsestorande poster.

Fér att nd uppsatt mal f6r kassagenerering ir det av stor vikt
att minimera rorelsekapitalet och uppritthalla ett negativt
rorelsekapital, varfor koncernen lopande féljer upp storleken pa

rorelsekapitalet i relation till nettoomsiteningen.

Nettoskuld och skuldséttningsgrad

For att I6pande sikerstilla att koncernen har en indamalsenlig
finansieringsstruktur och efterlever de finansiella dtaganden som
finns i ldneavtalet ir det relevant att analysera nettoskulden och
skuldsittningsgraden (definierad som nettoskuld dividerat med
justerat EBITDA rullande 12 manader). Koncernen har en

malsittning att skuldsdttningsgraden ska understiga 3,0 ganger.

I nedanstdende tabell framgar avstimning mellan beriknade nyckeltal och resultat- respektive balansrikning.

apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Avstamning av justerade resultatmatt (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 man 2021
Rorelseresultat (EBIT) 119 119 242 203 442 403
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varuméarken 43 44 93 95 189 190
EBITA 163 163 335 298 631 593
Jamforelsestérande poster (not 3) 9 4 23 9 52 38
Justerat EBITA 172 167 359 306 683 631
Avskrivningar 53 48 105 97 207 198
Justerat EBITDA 224 216 464 403 890 829
Periodens resultat 79 81 164 134 295 265
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varuméarken 43 44 93 95 189 190
Justerat nettoresultat 123 125 257 229 483 455
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apr-jun jan-jun Rullande jan-dec
Specifikation rérelsekapital (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 mén 2021
Kundfordringar 1524 1328 1524 1328 1524 1346
Ovriga rorelsetillgdngar, icke rantebarande 403 288 403 288 403 386
Leverantorsskulder -904 -570 -904 -570 -904 -788
Ovriga rorelseskulder, icke réantebarande -1 806 -1 754 -1 806 -1 754 -1 806 -1 886
Avgar upplupna finansiella kostnader 1 0 1 0 1 2
Rorelsekapital -783 -708 -783 -708 -783 -940
apr-jun jan-jun Rullande jan-dec

Specifikation nettoskuld (MSEK) 2022 2021 2022 2021 12 mén 2021
Upplaning 1998 1145 1998 1145 1998 1997
Leasingskulder 281 303 281 303 281 299
Avsattningar fér pensioner 23 19 23 19 23 22
Likvida medel -462 -57 -462 -57 -462 -628
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar,

rantebérande -68 -21 -68 -21 -68 -26
Ovriga rorelsetillgdngar, rantebarande -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nettoskuld 1772 1389 1772 1389 1772 1663
Fér avstimning av kassagenerering, se sid 19.
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DEFINITIONER

Kostnad sélda tjanster
Kostnader som ir direkt relaterade till utforandet av de fakturerade tjinsterna,
avskrivningar pd maskiner och inventarier samt avskrivning av goodwill, kundkontrakt

och varumirken.

Jamforelsestérande poster

Jamforelsestorande poster utgors frimst av kostnader for integration av kontrakt och
forvirv samt mer omfattande omstruktureringsprogram. Jimforelsestorande poster
inkluderas antingen i kostnad silda tjinster eller i forsiljnings- och

administrationskostnader.

EBITA

Rérelseresultat fore avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och varumirken.

Justerat EBITA
Rérelseresultat fore avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och varumirken, exklusive

jimforelsestdrande poster.

Justerat EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar pd samtliga materiella och immateriella
anliggningstillgingar, exklusive jimfoérelsestdrande poster.

Justerat nettoresultat
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och varumirken.

Rorelsekapital
Icke rintebirande omsittningstillgangar med avdrag for icke rintebirande kortfristiga

skulder per balansdagen.

Nettoinvesteringar
Nettot mellan investeringar i materiella och immateriella anliggningstillgingar och

erhillen likvid vid forsiljning av materiella och immateriella anliggningstillgingar.

R12
Rullande 12 minader.

FTE
Antal anstillda omriknat till heltidstjinster.

Lika mojligheter
Konsfordelning mellan kvinnliga och manliga chefer.

Medarbetarnéjdhet (MMI)
Coor genomfér arligen en omfattande medarbetarundersékning med hjilp av ett externt
unders6kningsbolag.

Kundndéjdhet (NKI)

Coor genomfor arligen en omfattande kundundersékning med hjilp av ett externt
undersokningsbolag.

Scope 1-3

Scope 1 omfattar alla direkta viixthusgasutslipp. Fér Coor inkluderar detta utslipp fran
forbrinning av fossila brinslen frin fordon och arbetsmaskiner.

Scope 2 inkluderar indirekta utslipp frin energianvindning i form av el, virme och kyla.

Scope 3 inkluderar andra indirekta utslipp frian inkpta varor och tjinster, affirsresor,
kapitalvaror, investeringar, medarbetares pendling, avfallshantering, uppstromstransport
samt distribution.

BERAKNING AV NYCKELTAL

Tillvaxt nettoomsattning
Periodens forindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning motsvarande

period foregdende ar.

Organisk tillvaxt
Periodens forindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning motsvarande

period foregdende ar exklusive forvirv och valutakurseffekter.

Forvéarvad tillvaxt
Periodens nettoomsittning hinforlig till forvirvade verksamheter, exklusive

valutaeffekter, i procent av nettoomsittning motsvarande period féregiende ir.

EBITA-marginal
EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITA-marginal
Justerat EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITDA-marginal
Justerat EBITDA i procent av nettoomsittning.

Rorelsekapital/nettoomséttning
Rorelsckapital pd balansdagen i procent av nettoomsittningen (rullande

12 mdnader).

Nettoskuld
Rintebirande anliggnings- och omsittningstillgangar med avdrag for ling- och

kortfristiga rintebirande skulder per balansdagen.

Resultat per aktie
Periodens resultat hinforlig till moderbolagets dgare i forhallande till genomsnittligt
antal utestiende stamaktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut, hinférligt till moderbolagets aktiedigare, dividerat med
antalet utestiende aktier vid periodens slut.

Soliditet
Koncernens egna kapital och reserver som kan hinféras till moderbolagets dgare per
balansdagen i procent av total balansomslutning per balansdagen.

Kassagenerering
Justerat EBITDA minus nettoinvesteringar samt justerat fér forindringar i
rorelsekapital i procent av justerat EBITDA.

Skuldsattningsgrad/kapitalstruktur
Riintebirande nettoskuld per balansdagen dividerat med justerat EBITDA (rullande 12
manader).

TRIF (total recorded injury frequency)
Totalt antal skador x 1 000 ooo/antal arbetstimmar. Skador till/frin arbetet dr
exkluderade.

Koldioxidutslapp fran scope 1
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin inkdpt brinsle frin egeniigda och leasade
arbetsmaskiner och fordonsflotta redovisas i absoluta tal (tCOs.e).

Koldioxidutslapp fran scope 2
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin el, virme och kyla i de lokaler dir Coor har
operationell kontroll 6ver energianviindningen redovisas i absoluta tal (tCOs.e).

Koldioxidutslapp fran scope 3
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin inképta livsmedel som ingdr i serviceleveransen
mat och dryck (kgCOz2e/kg inkdpta livsmedel).

Koldioxidutslapp fran scope 3 i leverantérsled

Summan av emissioner frin leverantdrer som har SBT (for rapporteringsédret) dividerat
med summan av emissioner frin inkdpta varor och tjinster och uppstromstransport &
distribution (rapporteringséret).
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FOR MER INFORMATION

For fragor kring rapporten, kontakta CFO och IR-direktor Klas Elmberg (+46 10 559 65 80).

For frdgor om verksamheten eller bolaget i 6vrigt, kontakta vd och koncernchef AnnaCarin Grandin (+46 10 559 57 70) eller kommunikationsdirektor
Magdalena Ohrn (+46 10 559 55 19).

Mer information finns ocksa pa var webbplats: www.coor.com/sv

INBJUDAN TILL PRESS- OCH ANALYTIKERPRESENTATION

Den 15 juli 2022 klockan 09:00 CEST presenterar bolagets koncernchef och CFO utvecklingen under andra kvartalet genom en webcast.

For att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank:

https://onlinexperiences.com/Launch/QReqa/ShowUUID=BBCF7B41-A72D-4EC9-B4A1-6E272101C87A

Om du vill lyssna pa presentationen via telefon, ring +46850558354 (Sverige) +4723963688 (Norge), +4582333194 (Danmark), +358981710521 (Finland)
eller +443333009266 (England).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras p& bolagets websida www.coor.com/sv under fliken
Investerare/Rapporter-och-publikationer efter presentationen.

FINANSIELL KALENDER

27 oktober 2022 Delarsrapport januari — september 2022
9 februari 2023 Delarsrapport januari — december 2022
26 april 2023 Delarsrapport januari — mars 2023

14 juli 2023 Del&rsrapport januari — juni 2023

Denna information &r s&dan information som Coor Service Management Holding AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och enligt lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 15 juli 2022 klockan 07:30 CEST.
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